
UCHWAŁA NR VI/51/19
RADY MIASTA KOLNO

z dnia 22 sierpnia 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej województwu podlaskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz art. 47 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
13 listopada 2003 o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2018r. poz. 1530, poz. 2161, 
poz. 2193, poz. 2245) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Miasta Kolno pomocy finansowej Województwu Podlaskiemu z przeznaczeniem 
na dofinansowanie opracowania dokumentacji projektowej budowy ronda w ciągu drogi wojewódzkiej 
Nr 647 na skrzyżowaniu ulic Konstytucji 3 Maja, Jana III Sobieskiego i Armii Krajowej w Kolnie.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na 2019 r. do kwoty 40 000,00 zł.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków, 
określone zostaną w umowie pomiędzy Samorządem Województwa Podlaskiego, a Miastem Kolno. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kolno.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Mariusz Rakowski

Id: 81BD36F0-9315-42F2-BCB5-A5057AF0202B. Podpisany Strona 1




